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PETYCJA VX^-
w sprawie podjęcia działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa

osób korzystających z ulicy Chełmskiej na odcinku od ul. Oświęcimskiej do ronda 
Krakowie

Szanowni Państwo,

w imieniu mieszkańców ulicy Oświęcimskiej w Krakowie a także innych, korzystający z tej drogi oraz 
z ul. Chełmskiej w kierunku do ronda Chełm, zwracamy się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa 
z wnioskiem o podjęcie działań mających na celu wybudowanie wzdłuż ul. Chełmskiej na odcinku od 
ul. Oświęcimskiej do wysokości nieruchomości przy ul. Chełmskiej 11, chodnika dla pieszych, 
umożliwiającego bezpieczne poruszanie się po tej drodze.

Jest to najkrótsza droga łącząca naszą ulicę z przystankami komunikacji miejskiej na ul. Chełmskiej. Z 
uwagi na fakt, że chodnik wzdłuż ul. Chełmskiej znajduje się tylko po przeciwnej stronie od naszych 
domów, nie ma możliwości dojścia do ronda Chełm wzdłuż ul. Chełmskiej bez przejścia na drugą stronę. 
Natężenie ruchu samochodowego w' tym miejscu, szczególnie w godzinach porannych i 
popołudniowego szczytu jest bardzo duże, brak wyznaczonego i oznakowanego przejścia dla pieszych 
stwarza poważne zagrożenie dla życia i zdrowia jego użytkow ników. Lustro drogowe znajdujące się po 
przeciwnej stronie ulicy często jest zaparowane i ogranicza do zera w idoczność.

Chcielibyśmy uniknąć sytuacji, w której problem zostaje rozwiązany dopiero, gdy zdarzy się wypadek.

Dodatkowo zwracamy się o pilne usunięcie z pobocza ( wzdłuż nieruchomości znajdującej się przy ul. 
Chełmskiej 11) krzaków' dorastających do ponad metra, ograniczających widoczność zarówno przy 
próbie przejścia na drugą stronę Jak i przy wyjeździe z ul. Oświęcimskiej. Teren ten powinien zostać , 
jak najszybciej utwardzony i przeznaczony dla ruchu pieszych.

Mam nadzieję, że nasz wniosek zostanie pozytywnie rozpatrzony , w końcu zgodnie z ustawą 
o drogach publicznych do zarządcy drogi należy w szczególności utrzymanie dróg i zapewnienie 
warunków ich bezpiecznego użytkowania.

Z poważaniem

Do petycji załączamy podpisy osób popierających realizację wniosku i jeszcze raz zwracamy się 
o jego poważne potraktowanie.








